Списки чиновников Кишинев­
ской городской полиции за 1916 
год. . 

206. Формулярный список титу­
лярного советника помощ­

ника пристава Кишиневско­
го городского полицейского 
управления Белова Вл.Ник. 
за 1889 год. 

4 . . 

В данную опись внесено 207 (двести семь) дел. 
литерный № 157-а. 

207. 

Зам.начальника ЦГИА МССР 

16.12.54. 

Переписка с Губернским 
правлением,пристаsом гор. 

Кишинева и др.о промыш­
ленных и торговых эаведе­

ниях,запасах продоволь­
ствия и др. 

Терехина. 

4 января 
29 июля 

1915 

5 

В данную опись внесено 208 (двести восемь) дел. 
Литерный № 157-а. 

Старший архивариус 

24.02. 55. 

208. Ведомость лиц,состоящих под 
надзором полиции в Бесса­
рабской губернии за 1885 г. 

Горчакова. 

Ильин. 

31.08.55. 

. . 

209. 

2I0. 

: 2 . 
• 3 

Список жителе й Кишинева, 
получивших разрешение на

[...]

право ношения огнестрель­
ного оружия. 

36. 

4 5 

I9I3 

В данную опись внесено 2I0 (двести десять) дел. 
Литерный № 157-а. 
Зам.начальника ЦГИА МССР Терехина. 

28.II.66. 

Дело о взыскании с купчи­
хи Хишовой дене жного дол­
га. 1870 

6 

данную опись внесено 211 (двести одиннадцать) дел. 
Литерный ~ 157-а. 

Ответственная по учету 

15.05.57. 

илкова. 

№ № 23,57,192 секретные. 

Налицо 208 (двести восемь) дел 

Нач.отд. Ответ.хранитель Родионова 

Дата 15 октября 1957 г. 

Рассекречены и переданы на общее хранение 
No№ "1.. 3, j-.;, 19.i ' / - . ·-· ·-·---

()~ Та е. ТС,1 !. а ЛИЦО ---- ---------· - ····· . . . 

ПЕРЕВОДНАЯ ТАБЛИЦА 
} 

к объединенному архивному фонду № 289